
i'ri fiei 1
9MUNICIPIO
Prefeitura Municipal de Sao Benedito

PrefE!ltura_Mu[~iç.!eal~e
§ã.º._ê~nE!.~i~91!YgJ.tÇ.~:

• Aviso De licitação Do Pregão Presencial OO.016/2017-SRP • Objeto é
o registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais de
expediente para diversas secretarias do município de São Benedito- Ce.

e município tem
Imprensa OficialH
,A.Lei eXige que todo gestor
publique seus ~ll()s no seu vefculo
oficiai para que a popLJla<;fio tenha
ilce5'SO (; ~:;ua f~eslfio5eja
transparentt~ e clara.
,x Imprensa Otlclal criada através
rJe lei. cumpre eS5(~ papel.

Imprensa OfIciai
do Município,.

Gestão Transparente e consciência limpê).

Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula I Secretário - Governo I Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: VTJASNWEQUB4YQJXGQ8/2A



Terça-feira
23 de Maio de 2017
2 - Ano V - N° 477

Licitações

Sao Benedito

Prefeitura de
São Benedito

Diáril.) ()flcia! du
MUNICIPlO

Estado do Ceará I Município de São Benedito I - Aviso de Licitação - PREGÃO PRESENCIAL NQ
OO.016/2017-SRP. A CPLP de São Benedito-CE torna público para conhecimento dos interessados que
realizará no dia 6 de Junho de 2017, às 8h, na Sala da Comissão, à Rua Paulo Marques, nQ 378, Centro,
São Benedito-CE. a sessão pública do Pregão Presencial 00.016/2017-SRP, cujo objeto é o REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISiÇÕES DE M(\TERIAIS DE EXPEDIENTE PARA
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO- CE. O Edital poderá ser adquirido
junto a CPLP, nos dias úteis, das 8h às 12h. São Benedito-CE, 23 de Maio de 2017. Edson Cleiton
Pereira Sousa - Pregoeiro.

SE.DE DO GOVERNO MUNICIPAL' Rua Palll0 MWqllêS, 370 Centlo St.o Benedito CE' F 88 3626 143í
CFP 1;2370~nO[). CNPJ 07 na 1.:'9100i)1 74

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: VTJASNWEQUB4YQJXGQ8/2A

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

http://www.saobenedito.ce.io.org.br


~. .



DIÁRlOOFICIALDOESTADO sÉRIE 3 ANO IX N°097 FORTALEZA, 24 DE MAIO DE 2017

MISTO--apll'llrdel'onlM
"lpon"

FSC'C126031

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará - Aviso de Licitação. A Pregoeira do Município de Viçosa do Ceará comunica
aos interessados que no próximo dia 07 de junho de 2017, às 08:30h, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Presencial nO 19/2017-SEAG,
cujo objeto é a aquisição de gêneros alimentlcios, para a merenda escolar junto à Secretaria de Educação, para a Secretaria de Saúde e Secretaria de
Cidadania e Promoção Social. O edital estará a disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: www.tcm.ce.gov.br/licitacoes
e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, no endereço Rua José Joaquim de Carvalho, nO409, Centro. Viçosa do Ceará/C E, em
23 de maio de 2017.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Fortlm. O Municlpio de Fortim torna público o Extrato dos Contratos nO 1605.01l20J7- SMS,
nOI605.02l2017- SMS, nOI605.03/2017- SMS; Contratadas: Francineide Da Costa Souza - ME, F F Neto Mercearia - ME, Isac Monteiro Dos
Santos.· ME; Prazo De Vigência: até 31 de Dezembro de 2017; Objeto: Aquisição de gêneros alimentleios e material de higiene para atendcr as
necessIdades do Hospital Munieipal Dr. Waldemar Alcântara, Programa Saúde da Famllia e Secretaria Municipal de Saúde do Município de Fortim -
Ceará; Modalidade: Pregão Presenciai N° 2504.01l2017-SMS. Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde: Máreia Vieira dos Santos
Nogueira. Fortim/CE, 23 de Maio de 2017 - Francisca Laédlna Alves Gomes Mala - Pregoeira Oficiai do Munlclplo.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Russas - Aviso de Chamada Pública - Modalidade: Chamada Pública n.o CP-001/2017·
DIVERSAS. Objeto: credenciamento se refcre aos serviços cartorários notariais e dc rcgistro, para atendimcnto às nccessidadcs dos Órgãos da
Administração Direta e Indireta do Municlpio de Russas, de conformidade com a tabela de emolumentos vigente. As autoridades competentes
comunicam aos interessados que terão de apresentar documentação para cadastramento até o dia 09 de junho de 2017 até às 09:00 horas, na Sala
da Comissão de Licitação, eom sede à rua Padre Raul Vieira, n° 613, Centro, deste Municlpio. Maiores informações através do fone (883411.8414)
das 08:00 às 12:00 horas. Á Comissão.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Fortlm. O Municlpio de Fortim torna público o Extrato dos Contratos; Contratadas: Mabecol
Material De Construção LTDA - EPP; André Santos Da Silva - ME; Casa Jaguaribe Materiais De Construção LTDA - EPP; L F De Souza Elétrica
- ME; Prazo De Vigência: até 31 de dezembro de 2017; Objeto: Aquisição de material elétrico para atender às necessidades das unidades administrativas
do Município de Fortim - CE; Modalidade: Pregão Presenciai N° 1004.01l2017-PMF. Ordenadores de Despesas: Francisco Ribeiro da Costa; José
Lima da Silva Júnior; Teima Cesário de Araújo; Márcia Vieira dos Santos Nogueil'll e Ivoneide de Araújo Rodrigues. Fortlm/CE, 23 de Maio de 2017
- Francisca Laédina Alves Gomes Mala - Pregoeira Oficiai do Munlclplo.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Aqulraz - Secretaria do Gabinete do Prefeito - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N°
2017.05.18.001. A Pregoeira Oficial do Município de Aquiraz toma público o recebimento das propostas virtuais no endereço www.bllcompras.org.br.
até o dia 05 de junho de 2017 às 14hOOmin (horário de BraslJiaIDF), que tem como objeto o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de
material de limpeza para atender as necessidades das diversas unidades administrativas do Municlpio de Aquiraz. Maiores infonnações no endereço
eletrônico acima ou junto à Comissão de 08hOOmin às 12hOOmin, sito à Travessa José Lage Viana, 1/8, Centro. Aquiraz - CE, 22.05.2017. Vânia
de Souza Pinheiro - Pregoeira.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Caucala - Aviso de Licitação - Pregão Presenciai N° 2017.05.19.001. O(A) Pregoeiro(a) da
Prefeitura Municipal de Caucaia, localizada na Av. Coronel Correia, 1073 • Parque Soledade, torna público que se encontra à disposição dos
interessados o Edital de Pregão Presenciai N° 2017.05.19.001, cujo objeto é a Aquisição de Equipamentos Médicos Odontológicos para atender
as necessidades das Unidades Básicas de Saúde - UBS's e CEO Municipal, junto à Secretaria de Saúde do Munielpio de Caueaia/CE, que se realizará no
dia 06 de junho de 2017 (06/06/2017), às 09:30hs. Referido Edital poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no
horário de expediente ao público de 08:00 às 12:00 horas. Caucala/CE, 23 de maio de 2017. Thalsa Maria Silva - Pregoeira.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Aqulraz - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico NU 2017.05.17.001. A Pregoeira Oficial do
Municlpio de Aquiraz torna público o recebimento das propostas virtuais no endereço www.bllcompras.org.br. até o dia 05 de junho de 2017 às
8h30min (horário de Brasllia/DF), cujo objeto é o Registro de Preços para futuras e eventuais aquisição de materiais permanentes do tipo
informática, para atender as necessidades das diversas unidades administrativas do Municlpio de Aquiraz, conforme termo de referência. Maiores
informações no endereço eletrônico acima ou junto à Comissão de 08hOO às 12hOOmin, sito à Travessa José Lage Viana, 118 Centro. Aqulraz -
CE, 22.05.2017. Vânia de Souza Pinheiro - Pregoeira.

*** *** ***
COTECE S.A. - CNPJ/MF N" 06.054.647/0001-82 - NIRE 23300013395 - Edital de Convocação - Assembleia Geral Ordinária - Ficam os Srs.
Acionistas da COTECE S.A. convocados a comparecer à assembleia geral ordinária a realizar-se no dia 31 de maio de 2017, às 10:00 horas, na sede
social, à Av. Parque Leste, n° 200, Distrito Industrial de FOItaleza, Maraeanaú. Ceará, a fim de deliberar acerea de: 1) contas dos administradores,
exame e aprovação do balanço patrimonial e demais demonstrações financeiras relativas ao exerclcio social encerrado em 31 de dezembro de 2016;
2) destinação do resultado do exerclcio; 3) remuneração dos administradores. Maracanaú, 22 de maio de 2017. (a) Francisco Jaime Nogueira
Pinheiro Filho, Presidente do Conselho de Administração.

*** *** ***
Estado do Ceará. Munlclplo de São Benedito - Aviso de Licitação - Pregão Presenciai N° 00.016/2017-SRP. A CPLP de São Benedito-
CE toma público para conhecimento dos interessados que realizará no dia 6 de Junho d.e 2017, às 8~. na .Sala da Com.issão, à Rua Paulo Ma~'qucs, nO
378, Centro, São Benedito-CE, a sessão pública do Pregão Presenciai 00.016/2017-SRP, cUJO objeto é o re~lstro de preços pa~a tu~uras e
eventuais aquisições de materiais de expediente para diversas Secretarias do Município de São Benedito- CE. O Editai poderá ser adqull'ldo Junto a
CPLP, nos dias úteis, das 8h às 12h. São Benedito-CE, 23 de Maio de 2017. Edson Clelton Pereira Sousa - Pregoeiro.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará - Aviso de Licitação. A Pregoeira do Municipio de Viçosa do Ceará comunica
aos interessados que nO próximo dia 08 dc junho de 2017, às 08:30h, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Presenciai n° 21/2017-SEA.G,
cujo objeto é a contratação de serviço de recapagem de pneus para as Secretarias Municipais. O edital estará a disposição dos interessados nos dla~
úteis após esta publicação no site: www.tcm.ce.gov.br/licitacoes/ e no horário de 08:00 às 12:00h e das [4:00h às 17:00hs, no endereço Rua Jose
Joaquim de Carvalho, n° 409. Viçosa do Ceará/CE, em 23 de maio de 2017.

*** *** ***

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes
http://www.bllcompras.org.br.
http://www.bllcompras.org.br.
http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes/

